
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 43» 

(МАОУ «СОШ № 43») 

«43 №-а Шöр школа» муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение  

ПРИКАЗ 

25 ноября 2021 г.                         г. Сыктывкар                                №620 о/д 
 

Об утверждении Положения об организации пропускного и внут-

риобътового режимов на объекте (территории) МАОУ «СОШ № 43» 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористиче-

ской защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Рос-

сийской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятель-

ности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)», а также в целях принятия исчер-

пывающих мер по осуществлению контроля за функционированием про-

пускного и внутриобъектового режимов в образовательной организации, 

своевременностью выявления фактов нарушения пропускного режима, попы-

ток вноса (ввоза) и проноса (провоза) запрещенных предметов (взрывчатых, 

отравляющих веществ и биологических агентов, оружия, боеприпасов, ток-

сичных химикатов, наркотических и других опасных предметов и веществ) 

на объекте (территории) образовательной организации, а также дальнейшего 

повышения безопасности, усиления антитеррористической защищенности и 

ужесточения пропускного режима на объекте 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации пропускного и внутриобектового 

режимов на объекте (территории) МАОУ «СОШ № 43». 

2. Заместителю директора по БЖД Ковалю И. А., обеспечить размещение 

данного положения на школьном сайте. 
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            Директор                                                                      Н.С. Корнакова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Коваль И. А. ___________ 

 



 


		2021-12-16T20:03:08+0300
	Корнакова Наталья Сергеевна




